PORTARIA N.º 303, DE 16 DE AGOSTO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar os munícipes abaixo relacionados, para

representarem o Município de Pato Bragado – PR, na Segunda Etapa do Festival Regional dos
Municípios do Oeste do Paraná - FERMOP, à realizar-se no dia 24 de agosto de 2013, na Cidade
de Terra Roxa – PR, sendo:

Nome do representante Categoria
Musical

N.º do R.G. N.º do CPF

Joel Luis Michels Sertaneja 10.642.697-0 079.065.559-45

Valdecir Magnabosco Sertaneja 6.854.712-2 007.280.309-69

Nicolas Luis de Lima Popular 12.382.529-2 085.601.669-12

Gustavo Henrique Rodrigues  Popular 12.531.713-8 092.688.529-42

Tábatha Hinkel Gospel 9.698.834-6 071.667.119-06

Cristiane Rodrigues Gospel 8.975.674-0 072.539.149-96

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 19 de agosto de 2013.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município